Italas.  
Tabiræ.  
15. Sept.  
1622.  
etat. 50.  
Soc. IESV Sept.

Castitas.

*Fidei.**Justiciæ.**Mariæ.*

gisse. Tabiræ ad Firandum  
rogo addictus, palo fune ex  
arundinibus **texto alligatus**,  
ad populum de animæ im-  
mortalitate, ac felicitate  
fidei Christianæ dixit egre-  
giè. Intendio inuolutus,  
orabat : & flamma tan-  
tisper diducta, seu aperiri  
visa, illum orantem osten-  
dit, canentemque: *Laudate  
Dominum omnes gentes. Glo-  
ria Patri, &c.* Tum tertiqu  
Iaponicè pronunciauit vo-  
ce clarè perceptâ: *O quam  
benè mihi est!* Iam flam-  
mis absumebatur corpus,  
cùm adhuc *Sanctus, San-  
ctus, Sanctus* quinquies ean-  
tare auditus est. Dicebant  
barbari: tantam illam eius  
viri fortitudinem supra mor-  
tales vires altius quid piam-  
habuisse.

*P. Mat-*

P. Matthæus Fernandez.

Cocini natus in India , in  
Iafanapatan quinque millia  
mortalium baptizauit . Lan-  
ceis deinde confossum , & ca-  
pite plexus est .

*Indus .*  
*in Iafana-*  
*patania .*  
15. Sept.  
1648.

P. Bernardinus Pecius ,

seu Senensis .

Eodem die ibidem ob-  
truncatus , post insignem di-  
ligentiam nauatam pro sa-  
lute animarum . Aiunt re-  
liquias illius suavi odore  
fragrasse .

*Italus .*  
*ibid .*

P. Rudolphus Corbeus .

Huius & Pater , & duo  
fratres Societatem ingressi  
sunt , matre cum duabus fi-  
liabus ordinem S. Benedicti  
professâ . Celebris fuit Ru-  
dolphi virtus ab admirabili  
rectione linguae meditatè lo-  
qui , & prudenter tacere  
scientis . Per annos 12. clam  
in

*Hibernus .*  
*Londini .*  
17. Sept.  
1644.  
ætat. 47.  
Soc. 20.

*Lingua .*

in Anglia pedes concursans  
omnia, laborauit; & 18.Iulij  
1644. ferè in sacro deprehen-  
sus, non negauit quis esset.  
*Fides.* Patibulum suauissimè exo-  
sculatus est amplexu tener-  
imo, Vicecomes 17. Sept.  
disertè affirmauit ei hoc die  
moriendum, quod plures ad  
*Fides.* Ecclesiam Romanam seduxe-  
xit. Aderant ad patibulum  
Sacerdotes qui illum, &  
Ioannem eius amicum pari-  
de causa cædendum, dato  
ab illis poenitentis animi si-  
gno, à peccatis absolverent.  
Ita suspensi: tum se & i-  
partes, eo die quo Gerar-  
dus Corbæus Rudolphi Pa-  
ter ante septem annos in  
Iapon. Societate de vita migrâ-  
Iendi. rat.  
*Septembri.*

1633.  
ætat 67.  
Soc.47.

*Ioannes Tama. Coad.*  
Inter cōtinuata vita mor-  
tis-

nisque pericula Euangeliō  
præstantē suā eloquētiā ope-  
rain per regna Iaponiæ qua-  
quauersum excurrens naua-  
uit, etiam ab exilio reuer-  
sus Macao. In carcere scri-  
ptione nobili Iaponibus suis  
offusas tenebras ostendit: &  
ibidem permultis profuit ad  
salutem per annos plures  
tentus, atque ab optimati-  
bus etiam visitatus, qui ex-  
plicatam ab illo fidei veri-  
tatem perspexere. Iaponi-  
co tandem suspendio è pe-  
dibus in scrobem pendens  
yixit extremūm.

*Fides.*

P. Michael Pineda.

Solidarū virtutum exem-  
plis clarus fuit Michaël,  
multis in patria exhaustis  
pro fide laboribus postea  
extorris Manilæ in Philippi-  
nis. Inde reuersum cùm

Iapon.  
Nangas-  
chi  
Septembris,  
1633.  
etat. 56.  
Soc. 26.

cx-

*Fides :* exploratores omnibus exquisitæ solertiæ artibus ad necem quereret, ab eo apud quem diuerterat, metu perculso, non quidem proditus est, sed clā nocte intempestâ, Cælo tunc maximè imbribus fæuiente, dimissus è domo. Ab eius noctis incommodis morbum contraxit; quo intra triduum confectus est, cùm ad cruentam mortem toto desiderio aspiraret.

*P. Franciscus Macciodus,*

& *P. Bernardus Pereira.*

*Lusiani.* Sultano Sequedo Æthiopæ Imperatore ad Christum adducto, ad ingentem rei Christianæ spem eò profici-  
*in Aethio-* scebatur duo hi Patres Goâ.  
*pia.* *Septembri.* Per iter ab Auxa Gurellano  
*1625.* Principe Mahumetano, car-  
*Fides.* ce-

cere, ludibrijs, vinculisque  
vexati sunt, atque occisi,  
quia id placitum credeba-  
tur Cabraeli, qui contra Se-  
quendum Abassine Imperato-  
rem Christo addictum, pro  
Schismate tuendo arma fe-  
rebat: & sciebatur Patres  
hos ad Sequendum pro fidei  
Christianæ propagandas,  
adeoque pro extirpando  
schismate, proficisci.

*Thomas Riccius.*

*Ludovicus Gafurius.*

*Dionysius Yamamoto No-*  
*suicantij. 1633. 1633.*

*Tres hōfci Seminaria So-*  
*cietatis ad omnem Christianæ*  
*disciplinæ normam insi-*  
*tuere. Vnde illi postea so-*  
*cijis inter labores Evangelij*  
*utiles ubique adiutores, ac*  
*periculorum quoque saeij*  
*fideles adhesere. Fuere ali-*

*N*      *quam-*

*Iaponæ.*  
*Cocura.*  
*Septembri.*  
*1633.*

*Fides.*

quamdiu extortes à patria,  
ob Christi fidem; sed cum  
redijssent, ac Patribus cami-  
tes prospici adessent, Nan-  
gasachi in carcerem conie-  
eti sunt, & (quia id pete-  
bant) rite in Societatem admis-  
si. Ocurg tandem lento igne  
cremaci sunt; quod Christia-  
nam fidem populis prædicar-  
sent.

*P. Georgius Fernandez.*

at. 33. Soc. 18.

*P. Gomez. Damascenus.*

at. 37. Soc. 20.

*Lusitani.*  
*in Iaua.*  
24. Sept.  
1580.

*B.V.*

Georgius cum Aquauia  
in Indiam venit: Gomez an-  
te illum cum Valignano: id-  
que se dixit à Deo per Dei-  
patam, quæ Rupis Franciæ  
nomine in extrema Castella  
percolitur, impetrasse. nam  
peregrinatione votiuâ illuc  
profectus, quod à Superiori-  
bus

bus non poterat impetrare, ibi vero India adiuuante compo-  
sus effectus est. Amboina ea  
quam Goa Amboinum inti-  
merant navigatione, à Ille-  
vensibus, Christi ac Lusita-  
norum hostibus, vila oscifi-  
sunt cùm Christianos in na-  
uit expiarentur. *R. Godefridus Thelen.*

*Fides.*

Per iter à Carbani oppri-  
di hereticis captus, illusus,  
percussus, tanquam bello-  
rum & Papistice idolatrie  
(vt illi loquuntur), feminat-  
tor, & ac tandem glande  
plumbeâ in petus explosâ  
traicetus, cecidit in genua,  
& sublatis ad Deum mani-  
bus atque oculis a Domine,  
inquit exaudi orationem meam;  
& non intro in iudicium cum  
seruo tuo. Tum in capite, ac  
reliquo corpore contusus,

*German.*  
*ad Rhe-*  
*nnum.*  
25. Sept.  
1620.  
et. 32.  
Soc. 8.

*Fides.*

N 2 sau-

*Mors.*

sauciisque occulitu. & in  
 cadavere se inservienta vulnera  
 et ampliora. Cilium, fal-  
 geldum, coram Dei agnus,  
 reliquias (i pax secum per-  
 ita ferrebat) in ignem aboli-  
 tere. Thyleo cædis postea  
 anno 1625. Carbentis. Gal-  
 bernator facellum. Si. Quid  
 erexit, & omnem genitum Go-  
 deſtudi ut tragediam illam. Ne-  
 pingi curavit. Hanc mortem  
 si. lobitum haec vita. 4210  
 precessit. Sacerdotio extre-  
 mitatis agno iniciatus, offi-  
 ciatus dignus, eum pietate, &  
 medicinae uerbaqbat. Quod-  
 die votorum Deiparae tertio  
 euoluebat, hincenq; ne  
 flagrante, & SS. Eucharistie  
 Sacramento adorando post  
 prandium quartam horæ par-  
 tem dabat. Ad eandem  
 percipiendā synaxim etiam-

Euch.

no-

noctu se parabat, somni  
 parte decerptâ, & Angelo Mortif.  
 Custode rogato, ut citius  
 excitaretur ad hæc sui ver-  
 beratione præmisâ. Post  
 diuinum epulum, vari sacri-  
 ficio religiosè intererat. Si  
 quis eius nomine ignarus  
 deinde quidpiam loqui vel-  
 let auctore, riebat ille Pater,  
 quis non frequenter ac feruor-  
 ter orare confuerit. Ludo qui-  
 ci de Ponce operibus lecti-  
 candis apidatia suæ ignicu-  
 des fouchat. Lectio spir-  
ritus.  
 que violentia, & ac visceris  
 tuis akaribus, ubi id possem  
 addicuisse. Cilicium illi per  
 familiare, in scholis etiam,  
 ac inservit in auctore Christi  
 patientis, & Beatisissimæ Virg.  
Mortif.  
 Matris honori, atque amori  
 fecit scilicet à vino, & coquâ.  
 Sabbato, abstinebat.

P. Petrus Martinez.

*Hispanus.  
in insula.  
Taca tucu-  
rana.  
28. Sept.  
1566.*

*Charitas.  
Obcd.*

*Eides.*

Visa in Societate mutua  
sociorum charitate, Socie-  
tatem, à qua fuerat animo  
alieno, experij, & obtinuit.  
In illa parendi tam fuit audi-  
dus, ut non duo tantum,  
verum ducenta officia subire  
se pararum diceret, si obe-  
dientia ita vellit. quare  
fuit semper in cucina, in nau,  
ad operas, ad conciones, ad  
facras expeditiones aptus &  
expeditus. In Flocida inc-  
diam percessus, dum omnes  
circum terras lustrat, in illas  
Euangelium illacuras. è sca-  
pha extractus à barbatis, sc-  
xis genibus, claris in cælesti  
manibus, capite clavâ con-  
fracto, mortem quam opta-  
bat, quamque predixerat,  
est adæptus. Catharina  
Martinez, Petri è germano